КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГОРОД КУРТАМЫШ
ГЛАВА ГОРОДА КУРТАМЫША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2014 г. № 13
        г. Куртамыш

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Муниципального образования города Куртамыша
Куртамышского района Курганской области на 2014 - 2024 гг.
В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 7 Устава города Куртамыша:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Муниципального образования города Куртамыша Куртамышского района Курганской области на 2014 – 2024 гг. согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Куртамыша Глебова С.Ю.
Глава города Куртамыша
С.И.Воронцов
Глебов С.Ю.
92279

Разослано по списку (см. на обороте)